
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

金額

90,915
0
0

要請・陳情活動費

会議費

項目

2,016

令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 小河　俊文

　政務活動費 360,000

（単位：円）

備考

資料購入費

人件費

事務所費

155,000
60,067

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料74,921

資料作成費

-22,919

382,919

別添資料

別添資料

0
0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 5
真庭市「真庭市の子育て支援策」・
「ほくぼう児童クラブの運営」研修 1 2,016 2,016 (2,016)

4 12 ガス代　４月分 10 30,140 3,348 (5,364)

4 24 電気料金　４月分 10 23,106 2,567 (7,931)

4 25 水道代　３月分 10 6,804 756 (8,687)

4 28 令和元年度政務活動費（年額） 360,000 0 351,313

5 13 ガス代　５月分 10 26,058 2,895 348,418

5 27 電気料金　５月分 10 17,348 1,927 346,491

5 27 水道代　４月分 10 7,452 828 345,663

5 31 プリンタトナー代 7 40,000 20,000 325,663

6 12 ガス代　６月分 10 25,669 2,852 322,811

6 18 ノートパソコン購入費 7 150,000 75,000 247,811

6 25 水道代　５月分 10 8,316 924 246,887

6 26 電気料金　６月分 10 15,191 1,687 245,200

7 12 ガス代　７月分 10 23,093 2,565 242,635

7 25 電気料金　７月分 10 13,343 1,482 241,153

7 25 水道代　６月分 10 8,100 900 240,253

8 13 ガス代　８月分 10 22,218 2,468 237,785

8 21 ＩＣＴ推進セミナー受講（岡山市） 2 6,060 6,060 231,725

8 26 水道代　７月分 10 8,100 900 230,825

8 27 電気料金　８月分 10 21,823 2,424 228,401

8 31 プリンタトナー代 7 40,000 20,000 208,401

9 12 ガス代　９月分 10 25,960 2,884 205,517

9 25 水道代　８月分 10 8,100 900 204,617

9 26 電気料金　９月分 10 17,572 1,952 202,665

10 15 ガス代　１０月分 10 25,134 2,792 199,873

10 25 水道代　９月分 10 8,748 972 198,901

10 28 電気料金　１０月分 10 12,005 1,333 197,568

11 12 ガス代　１１月分 10 23,722 2,635 194,933

令和元年度　政務活動費　会計帳簿

小河　俊文

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



11 25 水道代　１０月分 10 8,470 941 193,992

11 26 電気料金　１１月分 10 12,990 1,443 192,549

11 30 プリンタトナー代 7 40,000 20,000 172,549

12 12 ガス代　１２月分 10 26,455 2,939 169,610

12 25 電気料金　１２月分 10 17,745 1,971 167,639

12 25 水道代　１１月分 10 8,470 941 166,698

1 14 ガス代　１月分 10 28,138 3,126 163,572

1 27 電気料金　１月分 10 21,408 2,378 161,194

1 27 水道代　１２月分 10 53,130 5,903 155,291

2 12 ガス代　２月分 10 31,108 3,456 151,835

2 18
「議員の基礎知識」「議会改革タブ
レット導入の効果と議員活動」 2 84,855 84,855 66,980

2 25 水道代　１月分 10 8,030 892 66,088

2 27 電気料金　２月分 10 22,094 2,454 63,634

2 29 プリンタトナー代 7 40,000 20,000 43,634

3 12 ガス代　３月分 10 32,246 3,582 40,052

3 25 水道代　２月分 10 6,490 721 39,331

3 26 電気料金　３月分 10 19,654 2,183 37,148

3 31 備北民報（第1紙として取扱い対象外） 8 24,624 0 37,148

3 31 公明新聞　１年分 8 22,644 22,644 14,504

3 31 新聞１年分 8 37,423 37,423 (22,919)

360,000 1,162,052 382,919 (22,919)合　　計


